

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn. **Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Budowa mostu na Noteci z rozbiórką istniejącego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 242 w miejscowości Żuławka.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, dalej ustawa Pzp), wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Zamawiający powołuje się na to, że przedstawił z etapu koncepcyjnego OG i DGI. A tak naprawdę przedstawił tylko OG z DBGP w jednej dokumentacji – czyli tylko na prawie budowlanym (prawo geologiczne i górnicze nie ruszone = brak PRG i DGI).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w skład załączonej koncepcji wchodzi opinia geotechniczna wraz z dokumentacją badań podłoża gruntowego.

Pytanie 2:

Inwestor wskazuje konieczność wykonania badań geotechnicznych: Czy zatem Wykonawca badań nie może wykorzystać otworów archiwalnych z etapu koncepcyjnego? Prośba o sprecyzowanie czy rozstaw ma dotyczyć nowoprojektowanych badań – nieuwzględniających archiwalnych w rozstawach? Czy może wykorzystać archiwalne i jeżeli spełniają rozstaw, traktować te otwory jako zasadne?

Odpowiedź:

Wykonanie badań należy wykonać zgodnie z zapisami pkt. 13 szczegółowych wytycznych technicznych do opracowania dokumentacji projektowej cyt. „Biuro projektowe powinno wykonać własne badania weryfikujące posadowienie projektowanego odcinka” zgodnie z powyższym rozstaw dotyczy nowoprojektowanych badań geotechnicznych.

Pytanie 3:

Czy opracowanie Dokumentacji hydrogeologicznej jest obligatoryjne?

Odpowiedź:

Wykonanie dokumentacji hydrogeologicznej zgodnie z pkt. 13 szczegółowych wytycznych technicznych do opracowania dokumentacji projektowej jest obligatoryjne jeżeli wymagają tego przepisy prawa.

Pytanie 4:

Podsumowując: Wykonawca badań na obecnym etapie powinien opracować: DGI, OG, DBPG oraz DH – w przypadku, jeżeli zgodnie z prawem geologiczno-inżynierskim opracowanie takie będzie obligatoryjne?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że należy wykonać wszystkie niezbędne elementy dokumentacji projektowej określone obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 5:

Czy w związku z tym, że składany wniosek o ZRID będzie dla trzech odcinków, czy Wykonawca badań może wykonać jedno, spójne opracowanie geotechniczne i geologiczno-inżynierskie dla całego odcinka i takie opracowanie dołączyć do każdego z wniosków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla każdego odcinka należy wykonać osobne opracowania geotechniczne i geologiczno - inżynierskie.

Kinca Dyrkiewicz
Kinca Dyrkiewicz